


CODICE: CS00011000

DESCRIZIONE:POCHETTE CONICA
DIM.250X210

IMBALLO: 1000 PZ PER CARTONE

INFORMAZIONI TECNICHE DEL PRODOTTO

MATERIALE:	CARTA ACCOPPIATO A POLIETILENE
ORIGINE:	UE
CLASSE RICICLO:	 C/PAP
SICUREZZA:	IDONEO AL CONTATTO CON GLI ALIMENTI
PROPRIETÀ:	RESISTENTA ALL'ACQUA E AI GRASSI
IGIENE:	QUALITÀ CERTIFICATA PRIMA DELL'IMBALLAGGIO

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Prodotto idoneo al contatto con alimenti secondo il regolamento CE n° 1935/2004 e successivi aggiornamenti, al D.M. Del 21/03/1973. Il prodotto è idoneo al contatto alimentare con cibi freddi e caldi.

Non è adatto alla conservazione degli alimenti. Non è adatto per i prodotti alimentari per la prima infanzia ed alimenti di proseguimento. Il prodotto è monouso e non porta data di scadenza. Conservare in luogo asciutto e lontano dai raggi del sole e fonti di calore.

QUESTO PRODOTTO NON E' UN GIOCATTOLO.

PESI / MISURE /GRAMMATURE possono subire variazioni del $\pm 5\%$

studio, progettazione e realizzazione articoli per la ristorazione professionale

Sede Legale e operativa: Via Marzabotto, 16 – 26015 Soresina (CR) – tel. +39.0374.340513 – fax. + 39.0374.344829
info@chsgroup.it - www.chsgroup.it

CHS Srl – titolare dei marchi : CHS Group e CHS Catering & Hotel Supplier – P.I. 01443090194